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17380 
2021 

4089 005 
00463 

Ordinario YESEL GIOMARA PEREZ IMANOL PEREZ VALENCIA Auto declara probadas las excepciones 07/03/2024 1 

17380 
2022 

4089 005 
00436 

Ejecutivo Singular MASTER SEED SAS * MEDIDA CAUTELAR Auto aprueba liquidación crédito 07/03/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00119 

Ejecutivo Singular RAUL OSWALDO RODRIGUEZ 
MOTTA 

* MEDIDA CAUTELAR Auto termina proceso por pago 07/03/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00226 

Ejecutivo Singular BANCO DAVIVIENDA * MEDIDA CAUTELAR Auto aprueba liquidación crédito 07/03/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00382 

Ejecutivo Singular J & M INTERNACIONAL SAS * MEDIDA CAUTELAR Auto termina proceso por desistimiento 07/03/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00416 

Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA 
PARA EDUCADORES 
COOMEDUCAR 

* MEDIDA CAUTELAR Auto termina proceso por desistimiento 07/03/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00510 

Ejecutivo Singular SEGRUROS GENERALES 
SURAMERICANA S.A. 

JOHANNA MARCELA CABRERA 
RUBIO 

Auto concede amparo de pobreza 
Auto concede amparo de pobreza 

07/03/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00517 

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA GLADYS ATEHORTUA SOTO Sentencia ordena seguir adelante con la 
ejecución 

07/03/2024 1 

17380 
2023 

4089 005 
00519 

Ejecutivo Singular JAIRO IVAN GARCIA PARRA * MEDIDA CAUTELAR Auto Pone en Conocimiento 
Auto pone en conocimiento y requiere 
parte 

07/03/2024 1 

17380 
2024 

4089 005 
00003 

Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA 
PARA EDUCADORES 
COOMEDUCAR 

* MEDIDA CAUTELAR Auto Pone en Conocimiento 07/03/2024 2 

17380 
2024 

4089 005 
00017 

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA * MEDIDA CAUTELAR Auto Pone en Conocimiento 07/03/2024 1 

17380 
2024 

4089 005 
00017 

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA * MEDIDA CAUTELAR Sentencia ordena seguir adelante con la 
ejecución 

07/03/2024 1 

17380 
2024 

4089 005 
00034 

Ejecutivo con 
Título Prendario 

CARLOTA LONDOÑO 
MARTINEZ 

* MEDIDA CAUTELAR Auto resuelve solicitud 
Auto resuelve solicitud y requiere 
entidades. 

07/03/2024 2 
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
08/03/2024 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 
SECRETARIO(A) 


