



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

LISTADO DE ESTADO

JUZGADO 005 PROMISCO MUNICIPAL
LA DORADA - CALDAS

ESTADO No. **031**

Fecha: 08/03/2024

Página: 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
17380 4089 005 2021 00463	Ordinario	YESEL GIOMARA PEREZ	IMANOL PEREZ VALENCIA	Auto declara probadas las excepciones	07/03/2024	1
17380 4089 005 2022 00436	Ejecutivo Singular	MASTER SEED SAS	* MEDIDA CAUTELAR	Auto aprueba liquidación crédito	07/03/2024	1
17380 4089 005 2023 00119	Ejecutivo Singular	RAUL OSWALDO RODRIGUEZ MOTTA	* MEDIDA CAUTELAR	Auto termina proceso por pago	07/03/2024	1
17380 4089 005 2023 00226	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA	* MEDIDA CAUTELAR	Auto aprueba liquidación crédito	07/03/2024	1
17380 4089 005 2023 00382	Ejecutivo Singular	J & M INTERNACIONAL SAS	* MEDIDA CAUTELAR	Auto termina proceso por desistimiento	07/03/2024	1
17380 4089 005 2023 00416	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA EDUCADORES COOMEDUCAR	* MEDIDA CAUTELAR	Auto termina proceso por desistimiento	07/03/2024	1
17380 4089 005 2023 00510	Ejecutivo Singular	SEGRUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.	JOHANNA MARCELA CABRERA RUBIO	Auto concede amparo de pobreza Auto concede amparo de pobreza	07/03/2024	1
17380 4089 005 2023 00517	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	GLADYS ATEHORTUA SOTO	Sentencia ordena seguir adelante con la ejecución	07/03/2024	1
17380 4089 005 2023 00519	Ejecutivo Singular	JAIRO IVAN GARCIA PARRA	* MEDIDA CAUTELAR	Auto Pone en Conocimiento Auto pone en conocimiento y requiere parte	07/03/2024	1
17380 4089 005 2024 00003	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA EDUCADORES COOMEDUCAR	* MEDIDA CAUTELAR	Auto Pone en Conocimiento	07/03/2024	2
17380 4089 005 2024 00017	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	* MEDIDA CAUTELAR	Auto Pone en Conocimiento	07/03/2024	1
17380 4089 005 2024 00017	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	* MEDIDA CAUTELAR	Sentencia ordena seguir adelante con la ejecución	07/03/2024	1
17380 4089 005 2024 00034	Ejecutivo con Título Prendario	CARLOTA LONDONO MARTINEZ	* MEDIDA CAUTELAR	Auto resuelve solicitud Auto resuelve solicitud y requiere entidades.	07/03/2024	2

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 08/03/2024 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.



FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
SECRETARIO(A)